Отдел образования администрации города Саки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505

 Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2saki@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2021г.                                                                                            № 176

О постановке на воинский учет юношей 2005 г.р.,

об организации воинского учета граждан

в 2021/2022 учебном году

 Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996г. «Об обороне», от 28 марта

1998г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997г. «О

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений

Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719 «Об утверждении

Положения о воинском учёте»  и от 11 июля 1994г. № 821 (в редакции Постановления

правительства Российской Федерации от 26 февраля 1998г. № 258) «Об утверждении

основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, федеральных

органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах

государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»,

Постановления администрации г. Саки  от 22.08.2016г. № 2347  о подготовке и

проведении первоначальной постановки на воинский учёт юношей 2005 г.р. в 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение первоначальной

постановки на воинский учет юношей 2005 г.р. в 2021 году Османова А.И.,

преподавателя-организатора ОБЖ.

2. Преподавателю-организатору ОБЖ  Османову А.И., классным руководителям

10-11 классов:

2.1. подготовить и подать документы юношей 2005 года рождения, подлежащих

первичной постановке на воинский учёт в 2021 году, в количестве 7 человек;

2.2. обеспечить явку юношей 10-11 классов призывного возраста для первичной

постановки на воинский учёт в отдел военного комиссариата Республики Крым по городу

Саки в соответствии с графиком до 01 ноября 2021 года;

2.3. провести инструктаж по ТБ с обучающимися, убывающими в ОВК для

постановки на  первоначальный воинский учёт,  с записью в соответствующем журнале.

3. Направить юношей к месту проведения первичного учёта в сопровождении

преподавателя–организатора ОБЖ Османова А.И.

4. Итоги подготовки документов, результатов приписки юношей обсудить на

служебном совещании до 26.01.2022 года.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Артюхову Т.А.

Директор                                                Л.В. Петрик

С приказом ознакомлены: Артюхова Т.А.                              Османов А.И.

mailto:school2saki@mail.ru

		2021-09-12T21:56:19+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа